

# The Little Company P/S

Bredgade 19E, st. th, København

CVR-nr. 44 79 87 27

## Årsrapport

**29. april - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025.

---

Steen Allan Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 29. april - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	The Little Company P/S Bredgade 19E, st. th København
	CVR-nr.: 44 79 87 27 Regnskabsår: 29. april - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Amdi Dines Dalsgaard Hansen, Formand Nanna Sejberg Steen Allan Rasmussen
<b>Direktion</b>	Steen Allan Rasmussen
<b>Komplementar</b>	TLC 2024 ApS
<b>Revisor</b>	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 28. maj 2025

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med forskellige former for rådgivning til virksomheder, offentlige institutioner og fonde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.409 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 609 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for The Little Company P/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

## Balancen

### **Finansielle anlægsaktiver**

#### **Deposita**

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

#### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

### **Egenkapital**

#### **Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	29/4 2024 - 31/12 2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.408.578</b>
1 Personaleomkostninger	-799.168
<b>Driftsresultat</b>	<b>609.410</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-363
<b>Årets resultat</b>	<b>609.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	460.000
Udbytte for regnskabsåret	149.047
<b>Disponeret i alt</b>	<b>609.047</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
Note	31/12 2024
<b>Anlægsaktiver</b>	
Deposita	93.465
Finansielle anlægsaktiver i alt	93.465
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>93.465</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	430.366
Andre tilgodehavender	12.662
Tilgodehavender i alt	443.028
Likvide beholdninger	323.278
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>766.306</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>859.771</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2024
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	149.047
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>549.047</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	310.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	310.724
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>310.724</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>859.771</b>

## Noter

---

	29/4 2024 - 31/12 2024
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	652.000
Pensioner	144.000
Andre omkostninger til social sikring	3.168
	<u>799.168</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	363
	<u>363</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Steen Allan Rasmussen

Navn returneret af MitId: Steen Allan Rasmussen  
Direktør og Dirigent  
ID: 2b1af384-5760-4058-9a63-226832c926a4  
IP-adresse: 62.107.19.70:27863  
Dato for underskrift: 30-05-2025 10:15:47 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Nanna Sejberg

Navn returneret af MitId: Nanna Sejberg  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 472d8de3-0eb9-4d9b-a68a-5d820401247d  
IP-adresse: 62.107.19.70:24928  
Dato for underskrift: 01-06-2025 14:35:22 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Steen Allan Rasmussen

Navn returneret af MitId: Steen Allan Rasmussen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 2b1af384-5760-4058-9a63-226832c926a4  
IP-adresse: 62.107.19.70:52441  
Dato for underskrift: 01-06-2025 14:20:44 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Amdi Dines Dalsgaard Hansen

Navn returneret af MitId: Amdi Dines Dalsgaard Hansen  
Bestyrelsesformand  
ID: 43daf485-1e32-4b97-8c84-4ca116859a35  
IP-adresse: 87.49.42.1:3989  
Dato for underskrift: 30-05-2025 11:36:43 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Mikkel Thomsen

Navn returneret af MitId: Mikkel Thomsen  
Revisor  
ID: 348ef360-bbeb-45d9-90d1-0384e1739569  
IP-adresse: 87.49.42.33:9806  
Dato for underskrift: 01-06-2025 16:55:38 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: bb9de1zunQT252586089